[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.07.2014                                                                                           № 140
станица Вышестеблиевская

Об уточнении адреса земельного участка в станице  Вышестеблиевской Темрюкского района Краснодарского края

На основании Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, распоряжения главы муниципального образования Темрюкский район от 12 мая 2008 года «Об изъятии из хозяйственного ведения Районного Муниципального Унитарного Предприятия «Тепловые сети» Темрюкского района Краснодарского края имущества и передаче его Вышестеблиевскому сельскому поселению Темрюкского района», акта приема-передачи имущества от 15 мая 2008 года, кадастровой выписки о земельном участке с кадастровым номером 23:30:0803011:194, свидетельства о государственной регистрации права  от 11 июля 2014 года серия 23-АМ           № 895515, в кадастровой выписке указан адрес: станица Вышестеблиевская, переулок Советский, в целях упорядочения адресного плана и натурного обследования территории станицы Вышестеблиевской, учитывая учетно-справочный  и картографический материал,  п о с т а н о в л я ю:

1. Земельному участку, площадью 3475,0  квадратных метров, с расположенным на нем объектом недвижимости (котельная № 39), присвоить почтовый адрес: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Вышестеблиевская, переулок Советский, 35а.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.
3. Постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 21 августа 2013 года  № 203 «Об уточнении адреса земельного участка в станице  Вышестеблиевской Темрюкского района Краснодарского края», считать утратившим силу.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди